АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015
г. Енисейск
№ 150-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 02.04.2014 № 332-п «Об утверждении Порядка распределения и расходования средств субвенции, выделяемых Енисейскому району на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях»
Руководствуясь ст.27.3 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района  от 02.04.2014 № 332-п «Об утверждении Порядка распределения и расходования средств субвенции, выделяемых Енисейскому району на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2519 «Об образовании в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», ст. 15 Закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», со ст.27.3, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                 И.А. Михайлов